

三、分项报价清单

工程项目总造价表

工程名称：靖边县残疾人孵化中心建设采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总造价表

项目名称：靖边县残疾人孵化中心建设采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	靖边县残疾人孵化中心建设采购项目	1289339.57	1206781.7	67318.92		60519.79	113763.35	5471.94	45230.56	49760.65
1.1	孵化中心-绿化土方	56691.49	49416.02	3172.52		2497.96	4662.3	225.85	1866.89	1876.35
1.2	孵化中心-设备采购	221133	221133	13238.97		11132.67	21030.42	1006.57	8320.2	9877.75
1.3	孵化中心-绿化树木	448571.14	448571.14	22597.15		22380.49	41771.99	2023.55	16726.47	16811.22
1.4	孵化中心-室内装修	562943.94	487661.54	28310.28		24508.67	46298.64	2215.97	18317	21195.33
合计		1289339.57	1206781.7	67318.92		60519.79	113763.35	5471.94	45230.56	49760.65

单项工程造价汇总表

工程名称：靖边县残疾人孵化中心建设采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程造价汇总表

工程名称：靖边县残疾人孵化中心建设采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	孵化中心-绿化土方	49416.02	3172.52	1876.35		2497.96	4662.3	225.85	56691.49
2	孵化中心-设备采购	221133	13238.97	9877.75		11132.67	21030.42	1006.57	221133
3	孵化中心-绿化树木	448571.14	22597.15	16811.22		22380.49	41771.99	2023.55	448571.14
4	孵化中心-室内装修	487661.54	28310.28	21195.33		24508.67	46298.64	2215.97	562943.94
合 计		1206781.7	67318.92	49760.65		60519.79	113763.35	5471.94	1289339.57

单位工程造价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	49416.02
1.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	23675.42
1.2	可能发生的差价	25740.6
2	措施项目费	3172.52
2.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	3172.52
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1876.35
3	其他项目费	
3.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2497.96
4.3	建筑施工安全生产责任保险	78.88
5	税前工程造价	51803.34
5.1	综合系数	51803.34
6	增值税销项税额	4662.3
7	附加税	225.85
8	工程造价	56691.49
合 计		56,691.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-绿化土方 专业：景观工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	050101006002	种植土外购 [项目特征] 1. 土壤类别:种植土	m2	2852.46	5.84	16658.37
2	050101006001	整理绿化用地 [项目特征] 1. 土壤类别:素土	m2	2852.46	2.46	7017.05
		分部小计				23675.42
本页合计						23675.42
合计						23675.42

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合 价
一	通用项目				1296.17
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	645.21	645.21
3	二次搬运	项	1	450.84	450.84
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	200.12	200.12
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施 及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
	合 计				1296.17

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合人工	工日	273.8362	42	136	11501.12	37241.72
	小计					11501.12	37241.72
二	材料类别						
1	腐植土	m3	570.492	12	12	6845.9	6845.9
	小计					6845.9	6845.9
三	机械类别						
1	其他机具费	元	28.5246	1	1	28.52	28.52
	小计					28.52	28.52
	合计					18375.54	44116.14

单位工程造价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	221133
1.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	221133
1.2	可能发生的差价	
2	措施项目费	13238.97
2.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	13238.97
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	9877.75
3	其他项目费	
3.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	11132.67
4.3	建筑施工安全生产责任保险	351.56
5	税前工程造价	233671.32
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	233671.32
6	增值税销项税额	21030.42
7	附加税	1006.57
8	工程造价	221133
合 计		221,133.00

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-设备采购

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	技术参数	计量单位	工程数量	金额（元）	
							综合单价	合价
		教育基地						
1	AB033	LED显示屏	DS-HST 25FI/H	像素结构 表贴三合一 SMD1515 像素间距（mm） 2.5 模组分辨率（W×H）128×64 模组尺寸（mm） 320（L） × 160（W） ×15（H） 模组重量（kg/块）0.365 模组最大功耗（W/块） 22 像素密度（点/m2 ）160000 维护方式 磁吸前维护 光学参数 显示屏亮度（cd/m2） ≥500 色温（K）3000-18000 可调 水平视角（ ° ） ≥160 垂直视角（ ° ） ≥140 对比度 ≥3000:1 亮度均匀性 ≥97% 色度均匀性 ±0.003Cx,Cy 之内 最佳视距（m） ≥2.5 电气参数 峰值功耗（W/m2）422 平均功耗（W/m2）211 供电要求 AC220-240V处理性能 驱动方式 恒流驱动 换帧频率（Hz） 60	m2	10	4850	48500

2	AB034	设备采购 1. 电脑、音响、话筒、学习资料等设施设备	3020S	i5-14400 16GB 51 2GB+2TB 含 27 英寸 护眼全高清显示器 音响蓝牙有限双模 支持外接麦克风耳机 话筒金属合金材质一键静音	项	1	31200	31200
3	AB035	声音单元 [项目特征] 1. 麦克风	DS-KAI 2H00-2 W	功能特性： 接收机 1. 针对 KTV 等固定安装场所开发设计的高稳定机型。 2. 背光式 LED 显示屏指示了 RF 和 AF信号强度，电池状态，频率，频率组/频道等工作状态。 3. 采用数字音码锁定技术，有效阻隔使用环境中的杂讯干扰。 4. 采用最新红外线自动对频（IR）技术，设定和操作更简便。 5. 独立隐藏式系统锁键. 一键上锁. 方便实用. 发射机 1. 全锌合金管体, 表面电镀黑镍加硬处理. 2. LCD 屏幕采用白色背光指示组号、通道、电池寿命、锁定状态等信息. 3. 红外数据同步功能. 4. 射频功率约 12mW. 5. 话筒可互换使用，通用性强，全金属电镀管体，坚固，抗摔，耐磨。 技术参数： 接收机 频率范围 610~670 MHz 调制方式 FM 可调范围 60MHz 信道数目 200 信道间隔 300KHz 频率稳定度 ±0.005% 动态范围 100dB 音频响应 80Hz-18KHz (±3dB)	套	2	1860	3720

				综合信噪比 >105dB 综合失真 ≤0.5% 工作温度 -10℃~+40℃ 无线接口 BNC/50Ω 灵敏度 12dB μV (80dBs/N) 灵敏度调节范围12-32 dB μV 杂散抑制 >75dB 最大输出电平+10dBV 工作电压电流12V/ 250mA 发射机 音频频率响应40~18,000Hz, (+1dB, -3 dB) 输出功率 12mW 杂散抑制 -60dB 工作频段610-670MHz 频率调整 红外调频/手动调节 拾音头 动圈式 使用电池 5号AA 电池 x2				
4	AB036	音响	DS-KAS 2A50-W	扬声器单元 8寸 低音 x1 / 34 芯驱动高音 x1 功率 150W (额定功率) /300W (最大功率) 灵敏度 (1W/ 1 米) 94dB±2dB 有效频率范围 (-10dB) 60-18KHz 额定阻抗 8 Ω 输入接口 音箱卡侬头 接线端 +1 / -1 产品尺寸(WxDxH)275x275x430mm 产品净重 10Kg 包装尺寸(1Pcs)335x335x490mm 产品包装后重量12Kg 安装方式 吊挂壁挂 壳体 高密度中纤板 工作温度 -25℃至+55℃ 存储湿度 -40℃至+70℃ 相对湿度 < 95%	套	2	2640	5280

5	AB037	展柜	FEIFAN 18	木质展示柜配钢化玻璃组合120x50x90	个	4	1800	7200
		分部小计						95900
		直播室设备						
		成像系统						
6	AB001	微单相机	A7m4	. 传感器与影像处理采用3300 万像素全画幅背照式Exmor RCMOS 传感器，搭载旗舰机型 BIONZ XR影像处理器 2. 支持低感光度动态范围 15 级，感光度范围 ISO 100-51200（可扩展至 ISO50-204800）3. 对焦系统759 点相位检测自动对焦点+425 点对比检测对焦点，支持人眼/动物/鸟类识别追踪对焦 4. 支持全画幅7K 超采样 4K 30p 录制，Super 35 画幅下可达 4K 60p	套	1	21000	21000
7	AB038	微单镜头	24-70 适马	焦距范围：24-70mm 最大光圈：F2.8（恒定光圈） 最小光圈：F22 光圈叶片：11 片 最近对焦距离：0.18 米 光学结构：15 组 19片	套	1	11000	11000
8	AB039	相机支架	A7m4	三段式三脚架。 2. 万向转动。 3. 支持手机/相机。	套	1	1100	1100
9	AB040	采集卡	vc10pro	1. 4K 高画质相机直播采集卡。 2. 多设备适配。 3. 铝合金外壳高效散热。	套	1	2450	2450

10	AB041	相机电源	相机直播电源	1. 相机模拟电池+电源适配器 2. 直播/录制稳定使用不断电	套	1	480	480
11	AB043	高清直播线	0 延迟低损耗 高清直播 HDMI 专用线HDMI 接口全兼容	0 延迟低损耗高清直播HDMI 专用线 HDMI 接口全兼容	套	1	480	480
		分部小计						36510
		推流设备						
12	AB002	互动大屏 [项目特征]	LCD	1. LCD 电视。 2. 刷屏率 60Hz 分辨率 1920×1080 存储容量 1GB+8GB。 3. 至少包含：遥控器（1 个），底座（1个），移动落地滚轮支架（1 个），HDMI转接器长度≥1,5米（1个）。	套	1	4450	4450
		分部小计						4450
		灯光设备						
13	AB003	影视灯光 [项目特征] 1. 影视灯光ZSYB 300pro 专业 影视灯双色温	ZSYB 300pro	1. 显色指数≥97。 2. 裸灯照度≥12000lx。 3. 产品色温：2700K~6500K（±200K）。 4. 光照角度：120 度（±1 度）。 5. 输出功率：300W。	套	2	1750	3500
14	AB044	影视灯光 [项目特征] 1. 影视灯光 ZSYB 200X专业影 视灯双色温	ZSYB 200X	1. 显色指数≥97。 2. 裸灯照度≥9500lx。 3. 产品色温：2700K~6500K（±200K）。 4. 光照角度：120 度（±1 度）。 5. 输出功率：200W。	套	3	1520	4560

15	AB052	影视灯光 [项目特征] 1. ZSYB 200卷布专业影视灯双 色温	ZSYB 200X	1. 显色指数:97。 2. 裸灯照度: 6000lx。 3. CCT 色温: 2700K~6500K (±100K)。 4. 光照角度: 120 度 (± 1 度)。 5. 输出功率≥160W。	套	1	1720	1720
16	AB053	灯光附件 [项目特征] 1. ZSYB 200卷布专业影视灯双 色温	ZSYB 200X	1. 口径 90cm (±0.5cm) 深口抛物线柔光箱。 2. 柔光布料。	套	2	705	1410
17	AB054	灯光附件	ZSYB 200X	60cm*90cm (±0.5cm) 方形柔光箱	套	1	505	505
本页合计								148555

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-设备采购

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	技术参数	计量单位	工程数量	金额（元）	
							综合单价	合价
		[项目特征] 1. 90cm深抛柔光箱+网格						
18	AB055	灯光附件 [项目特征] 1. 60X90方形柔光箱无网格	ZSYB200X	直径为 65cm（±0.5cm）球形柔光箱。	套	1	505	505
19	AB056	灯光附件 [项目特征] 1. 65球形柔光箱	ZSYB200X	展开直径（长×宽）：30cm×120cm（±0.5cm）长条柔光箱。	套	1	505	505
20	AB057	灯光支架 [项目特征] 1. 30 120长方形柔光箱	ZSYB200X	不锈钢多功能（延长顶灯支架）魔术腿支架。主杆承重≥20Kg；重量≥8.7Kg；管径≥3 节，伸缩高度：150cm～330cm	套	1	900	900
21	AB058	灯光支架 [项目特征] 1. 不锈钢多功能魔术腿	ZSYB200X	2.8 米（±0.5 米）落地灯光支架。	套	4	306	1224
22	AB059	灯光支架 [项目特征] 1. 2.8米影视灯支架	ZSYB200X	0.5 米落地灯光支架。	套	1	306	306
		分部小计						15135
		声音单元						

23	AB004	麦克风 [项目特征] 1. 无线一拖二	DS-K AI2H 00-2 W	功能特性: 接收机1. 针对 KTV 等固定安装场所开发设计的高稳定机型。2. 背光式 LED 显示屏指示了RF 和 AF 信号强度, 电池状态, 频率, 频率组/频道等工作状态。3. 采用数字音码锁定技术, 有效阻隔使用环境中的杂讯干扰。4. 采用最新红外线自动对频 (IR) 技术, 设定和操作更简便。5. 独立隐藏式系统锁键. 一键上锁. 方便实用. 发射机 1. 全锌合金管体, 表面电镀黑镍加硬处理. 2. LCD 屏幕采用白色背光指示组号、通道、电池寿命、锁定状态等信息. 3. 红外数据同步功能. 4. 射频功率约 12mW. 5. 话筒可互换使用, 通用性强, 全金属电镀管体, 坚固, 抗摔, 耐磨。 技术参数: 接收机频率范围 610~670 MHz 调制方式 FM 可调范围 60MHz 信道数目 200 信道间隔 300KHz 频率稳定度 $\pm 0.005\%$ 动态范围 100dB 音频响应 80Hz-18KHz ($\pm 3\text{dB}$) 综合信噪比 $>105\text{ dB}$ 综合失真 $\leq 0.5\%$ 工作温度 $-10^{\circ}\text{C} \sim +40^{\circ}\text{C}$ 无线接口 BNC/50 Ω 灵敏度 12dB μV (80dBs/N) 灵敏度调节范围 12-32 dB μV 杂散抑制 $>75\text{dB}$ 最大输出电平 +10dBV	套	1	1158	1158
----	-------	--	-------------------------------------	---	---	---	------	------

				工作电压电流 12V/ 250mA 发射机 音频频率响应 40~18,000Hz, (+1dB, -3 dB) 输出功率 12mW 杂散抑制 -60dB 工作频段 610-670MHz 频率调整 红外调频/手动调节 拾音头 动圈式 使用电池 5 号 AA 电池 x2				
24	AB060	声卡	DJ 声卡	接口类型: USB 接 口, 支持电脑端专用 USB 驱动软件 麦克风兼容性: 支持 3.5mm 直播接 口, 适配 48V 电容麦、5V 电容麦、动圈麦及乐器输入 采用高速 USB 音频接 口, 确保音频传输稳定, 声 音输出圆润立体	套	1	1500	1500
		分部小计						2658
		理疗室设备						
25	AB005	理疗床	AM-1	防撬双杠珍珠棉 180*60*65cm	张	2	1650	3300

26	AB006	治疗仪	XY-8 02	0 NVERG ENCE 产品参数 产品型号 XY-802 脉冲宽度 20us~2ms 热疗温度 40~60℃C 可调 输入功率<45VA 输出电流<100mA 输出电压<50V 使用电源 220V 50Hz 激光波长 635~650nm 激光功率 1~5mV 开路电压<500V 1000-12000Hz 产品标准 YZB/粤 0955-2013脉冲频率注册证号粤食药监 械(准)字 2014 第 2260060 号 产品尺寸宽度:220mm 高度:170mm 厚度:90mm 动220mm) 0中频溅光综合治疗仪	台	1	3150	3150
27	AB007	电烤灯	L-I- 8C	元素板直径:166mm 加热管寿命:1000h 元素板寿命:1000h 额定功率:250VA 产品名称:特定电磁波治疗器 产品特点:5 档调温/4 档定时/医用红 光/数显控制器/倾倒断电	个	2	1250	2500
28	AB008	火罐	3 号	玻璃拔罐器	个	80	10	800
29	AB009	推车	2025 -426	带轮-黑檀色三层 52cm	辆	2	790	1580

30	AB010	旋转椅	PU	pu 发泡-防静电升降	把	2	490	980
31	AB011	休息桌椅	CX0019	藤编桌椅加透明玻璃小圆桌	把	2	390	780
32	AB012	货柜	YGS	密度板 90*36*180	个	1	790	790
33	AB013	消毒灯	TDZ-1201	产品参数 Product parameter 250mm 400mm 20W 250mm 650mm 40W 产品名称:紫外线排架灯产品 型号:牌 TDZ-1201	台	2	380	760
34	AB014	牵引椅	06	豪华皮革一体款（大挂钩牵引带）【加粗加厚】	把	1	850	850
35	AB015	消毒柜	MH-280	不锈钢双门 5 层+上下独控	个	1	1420	1420
36	AB016	广告牌	40X60cm	铝塑牌	块	4	220	880
		分部小计						17790
		剪纸室设备						
本页合计								23888

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-设备采购 专业：土建工程 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	规格型号	技术参数	计量单位	工程数量	金额（元）	
							综合单价	合价
37	AB017	白宣纸	6 尺	半熟宣	张	100	12	1200
38	AB018	白宣纸	4 尺	半熟宣	张	300	8	2400
39	AB019	电熨斗	GC1752	持续蒸汽量 25g/min，蒸汽喷射束 100g，功率 1700w，底板材质陶瓷底板	个	1	380	380
40	AB020	万年红宣纸	17 厘米*20 米	半熟宣	张	700	12	8400
41	AB021	胶膜纸	30cm*10cm	双面硅加工耐油纸	卷	10	143	1430
42	AB022	脱离纸	A4	双面硅加工耐油纸	张	1000	14	14000
43	AB023	桌椅	HKY	铁艺烤漆桌腿+E1 环保板材+3c 认证高强度钢化玻璃长120宽 80 高 74 厘米	套	3	1600	4800
44	AB024	塑料圆凳	www-090802	pp 材质 29cm*46cm*27cm	个	20	55	1100
45	AB025	展柜	20250530	E1 板材 180*30*60	个	4	1220	4880
46	AB026	广告牌	40X60cm	铝塑牌	块	4	220	880

47	AB027	剪刀	SC20 5TG1 H-J	不锈钢	个	50	40	2000
48	AB028	锦棉布	120- 40cm	纯棉	m	140	15	2100
49	AB030	木绣架1*1m	100cm	实木框架	个	2	460	920
50	AB031	刻花刀	DL35 9101 A	铝合金	个	20	45	900
51	AB032	绣花框	12. 5 cm	天然毛竹	个	30	110	3300
		分部小计						48690
本页合计								48690
合计								221133

措施项目清单计价表

工程名称：孵化中心-设备采购 专业： 土建工程 第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合 价
一	通用项目				3361.22
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1680.61	1680.61
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1680.61	1680.61
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	751.85	751.85
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	751.85	751.85
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	928.76	928.76
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	928.76	928.76
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		

15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				3361.22

其他项目清单计价表

工程名称：孵化中心-设备采购

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
	合 计				

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-设备采购 专业：土建工程 第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
二	材料类别						
1	LED显示屏，彩色LED多媒体大屏幕，含点播器	m2	10	4850	4850	48500	48500
2	火罐	个	80	10	10	800	800
3	推车	辆	2	790	790	1580	1580
4	旋转椅	把	2	490	490	980	980
5	休息桌椅	把	2	390	390	780	780
6	货柜	个	1	790	790	790	790
7	消毒灯	台	2	380	380	760	760
8	牵引椅	把	1	850	850	850	850
9	消毒柜	个	1	1420	1420	1420	1420
10	广告牌	块	8	220	220	1760	1760
11	白宣纸6尺	张	100	12	12	1200	1200
12	白宣纸4尺	张	300	8	8	2400	2400
13	音响	套	2	2640	2640	5280	5280
14	电熨斗	个	1	380	380	380	380
15	万年红宣纸	张	700	12	12	8400	8400
16	胶膜纸	卷	10	143	143	1430	1430
17	脱离纸	张	1000	14	14	14000	14000
18	桌椅120*80cm	套	3	1600	1600	4800	4800
19	塑料圆凳	个	20	55	55	1100	1100
20	展柜120*40cm	个	4	1220	1220	4880	4880
21	剪刀	个	50	40	40	2000	2000
22	锦棉布	m	140	15	15	2100	2100
23	木绣架1*1m	个	2	460	460	920	920
24	刻花刀	个	20	45	45	900	900
25	绣花框	个	30	110	110	3300	3300
26	展柜	个	4	1800	1800	7200	7200
27	微单相机，全画幅微单A7m4	套	1	21000	21000	21000	21000
28	微单镜头，E卡口微单镜头24-70适马	套	1	11000	11000	11000	11000
29	相机云台支架+竖拍L板	套	1	1100	1100	1100	1100
30	4k采集卡	套	1	2450	2450	2450	2450

31	相机直播电源(烧机配主板)	套	1	480	480	480	480
32	高清直播线, 4K HDMI5米 专用直播线	套	1	480	480	480	480
33	互动大屏,43寸高清显示器+推车支架+DP转接器+HDMI	套	1	4450	4450	4450	4450

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-设备采购 专业：土建工程 第 2 页 共 2 页

二	材料类别						
	4K 高清线						
34	影视灯光ZSYB 300pro 专业影视灯双色温	套	2	1750	1750	3500	3500
35	电脑、音响、话筒、学 习资料等设施设备	项	1	31200	31200	31200	31200
36	影视灯光 ZSYB 200X 专业影视灯双色温	套	3	1520	1520	4560	4560
37	影视灯光-ZSYB 200卷 布专业影视灯双色温	套	1	1720	1720	1720	1720
38	灯光附件-ZSYB 200卷 布专业影视灯双色温	套	2	705	705	1410	1410
39	90cm深抛柔光箱+网格	套	1	505	505	505	505
40	60X90方形柔光箱无网 格	套	1	505	505	505	505
41	65球形柔光箱	套	1	505	505	505	505
42	30 120长方形柔光箱	套	1	900	900	900	900
43	不锈钢多功能魔术腿	套	4	306	306	1224	1224
44	2. 8米影视灯支架	套	1	306	306	306	306
45	麦克风，无线一拖二	套	1	1158	1158	1158	1158
46	声卡，直播2进2出专业 声卡支持驱动机架体 调试	套	1	1500	1500	1500	1500
47	麦克风	套	2	1860	1860	3720	3720
48	理疗床	张	2	1650	1650	3300	3300
49	治疗仪	台	1	3150	3150	3150	3150
50	电烤灯	个	2	1250	1250	2500	2500
	小计					221133	221133
	合计					221133	221133

单位工程造价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	448571.14
1.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	333459.86
1.2	可能发生的差价	115111.28
2	措施项目费	22597.15
2.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	22597.15
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	16811.22
3	其他项目费	
3.1	Σ （综合单价 $\times$ 工程量）	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	22380.49
4.3	建筑施工安全生产责任保险	706.75
5	税前工程造价	464133.27
5.1	综合系数	464133.27
6	增值税销项税额	41771.99
7	附加税	2023.55
8	工程造价	448571.14
合 计		448,571.14

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-绿化树木

专业：景观工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	EB001	龙爪槐 [项目特征] 1. $\phi \geq 6$ cm, $H \geq 1.8$ m, $G \geq 60$ cm 2. 养护期3年	株	56	292.58	16384.48
2	EB002	香花槐 [项目特征] 1. $\phi \geq 10$ cm, 主杆高 $H \geq 3$ 米, 实生 2. 养护期3年	株	52	345.5	17966
3	EB003	碧桃 [项目特征] 1. $d \geq 6$ cm, $H \geq 1.5$ m, 半冠, 带土球 2. 养护期3年	株	35	169.58	5935.3
4	EB004	银杏 [项目特征] 1. $\phi \geq 8$ cm, 全冠 2. 养护期3年	株	35	684.58	23960.3
5	EB005	云杉 [项目特征] 1. $H \geq 3.0$ m, $G \geq 1.8$ m, 顶稍 ≤ 0.6 m本地苗 2. 养护期3年	株	19	310.61	5901.59
6	EB006	大油松 [项目特征] 1. $H \geq 3.0$ m, $G \geq 2.0$ m, 保留轮层 ≥ 6 层 2. 养护期3年	株	19	213.5	4056.5
7	EB007	侧柏 [项目特征] 1. $H \geq 0.8$ m, $G \geq 0.20$ m(每平方米20株) 2. 养护期3年	m ²	164.77	146.03	24061.36
8	EB008	月季 [项目特征] 1. 三分枝(每平方米25株) 2. 养护期3年	m ²	138.78	173.33	24054.74
9	EB009	金叶榆 [项目特征] 1. $d \geq 1$ cm, 丛生小灌木状(每平方米20株) 2. 养护期3年	m ²	759.4	113.63	86290.62

10	EB010	丁香 [项目特征] 1. 三分枝(每平米25株) 2. 养护期3年	m2	205.87	107.58	22147.49
11	EB011	紫叶矮樱	m2	401.5	119.58	48011.37
本页合计						278769.75

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-绿化树木 专业：景观工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 三分枝，地接或扦插苗（ 每平米20株） 2. 养护期3年				
12	EB012	爬山虎 [项目特征] 1. 径长1.5m(每平米20株) 2. 养护期3年	m2	22.91	91.55	2097.41
13	EB013	混播草坪 [项目特征] 1. 播种(25g/m2) 2. 养护期3年	m2	874.26	21.15	18490.6
14	EB014	黄刺玫 [项目特征] 1. 三分枝(每平米25株) 2. 养护期3年	m2	148.19	160.23	23744.48
15	EB015	德国景天 [项目特征] 1. 三芽以上(每平米25株) 2. 养护期3年	m2	63.5	34.07	2163.45
16	EB016	芍药 [项目特征] 1. 多年生，五芽以上(每平米 25株) 2. 养护期3年	m2	73.28	111.82	8194.17
		分部小计				333459.86
本页合计						54690.11
合计						333459.86

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				5785.93
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	2880.13	2880.13
3	二次搬运	项	1	2012.5	2012.5
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	893.3	893.3
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施 及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
	合 计				5785.93

其他项目清单计价表

工程名称：孵化中心-绿化树木

专业：景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
	合 计				

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-绿化树木 专业：景观工程 第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合人工	工日	1222.4331	42	136	51342.19	166250.9
	小计					51342.19	166250.9
二	材料类别						
1	肥料(综合)	kg	494.4472	1.89	1.89	934.51	934.51
2	毛竹尖	根	270	1.3	1.3	351	351
3	尿素	kg	3.497	1.5	1.5	5.25	5.25
4	农药(综合)	kg	407.8518	23.4	23.4	9543.73	9543.73
5	水	t	1560.9946	3.85	3.85	6009.83	6009.83
6	水费	t	3240.3276	3.85	3.85	12475.26	12475.26
7	草坪肥	kg	174.852	4	4	699.41	699.41
8	材料费调整	元	1.5969	1	1	1.6	1.6
	小计					30020.59	30020.59
三	机械类别						
1	大修理费(台班用)	元	36.9798	1	1	36.98	36.98
2	经常修理费(台班用)	元	76.5628	1	1	76.56	76.56
3	其他费用(台班用)	元	15.7229	1	1	15.72	15.72
4	折旧费(台班用)	元	102.5608	1	1	102.56	102.56
5	剪草机	台班	12.2396	94.15	94.15	1152.36	1152.36
6	喷药车	台班	29.4807	276.33	276.33	8146.4	8146.4
7	其他机具费	元	908.628	1	1	908.63	908.63
8	综合人工(台班用)	工日	2.155	42	136	90.51	293.08
9	柴油(台班用)	kg	24.5067	5.57	5.57	136.5	136.5
10	机械费调整	元	-9.3057	1	1	-9.31	-9.31
	小计					10656.91	10859.48
四	主材类别						
1	龙爪槐, $\Phi \geq 6\text{cm}$, $H \geq 1.8\text{m}$, $G \geq 60\text{cm}$	株	56	198	198	11088	11088
2	香花槐, $\Phi \geq 10\text{cm}$, 主杆高 $H \geq 3\text{米}$, 实生	株	52	218	218	11336	11336
3	碧桃, $d \geq 6\text{cm}$, $H \geq 1.5\text{m}$, 半冠	株	35	75	75	2625	2625
4	银杏, $\Phi \geq 8\text{cm}$, 全冠	株	35	590	590	20650	20650

5	云杉, $H \geq 3.0\text{m}$, $G \geq 1.8\text{m}$, 顶梢 $\leq 0.6\text{m}$ 本地苗	株	19	194	194	3686	3686
6	大油松, $H \geq 3.0\text{m}$, $G \geq 2.0\text{m}$, 保留轮层 ≥ 6 层	株	19	86	86	1634	1634
7	侧伯, $H \geq 0.8\text{m}$, $G \geq 0.20\text{m}$	株	3295.4	5.46	5.46	17992.88	17992.88

单位工程人材机汇总表

第 2 页 共 2 页

四	主材类别						
8	月季，三分枝	株	3469.5	5.46	5.46	18943.47	18943.47
9	金叶榆，d≥1cm，丛生小灌木状	株	15188	3.84	3.84	58321.92	58321.92
10	丁香，三分枝	株	5146.75	2.83	2.83	14565.3	14565.3
11	紫叶矮樱，三分枝，地接或扦插苗	株	8030	3.83	3.83	30754.9	30754.9
12	爬山虎，径长1.5m	株	458.2	2.86	2.86	1310.45	1310.45
13	混播草坪	m2	874.26	1	1	874.26	874.26
14	黄刺玫，三分枝	株	3704.75	4.69	4.69	17375.28	17375.28
15	德国景天，三芽以上	株	1587.5	0.27	0.27	428.63	428.63
16	芍药，多年生，五芽以上	株	1832	3.38	3.38	6192.16	6192.16
	小计					217778.25	217778.25
	合计					309797.94	424909.22

单位工程造价汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-室内装修 专业：土建工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		教育基地				
		装修				
1	020207001001	窗户封堵 [项目特征] 1. 三合板封堵	m2	5.7	59.21	337.5
2	020302001002	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式:不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝扣板 600*600*1mm	m2	64	193.62	12391.68
3	020506001001	抹灰面油漆 [项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 刮腻子要求:刮腻子二遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍	m2	76.4	10.75	821.3
4	AB003	造型墙 [项目特征] 1. 造型墙	m2	120	455.19	54622.8
5	AB005	灯带 [项目特征] 1. 灯带安装	m	420	54.19	22759.8
6	AB006	灯箱 [项目特征] 1. 灯箱	个	10	1018.76	10187.6
7	AB007	亚克力装饰板 [项目特征] 1. 图片展板	m2	200	294.79	58958
8	020607004001	金属字 [项目特征] 1. 基层类型:现浇砼 2. 字体规格:型材字 40cm*40cm	个	12	434.74	5216.88
		分部小计				165295.56
		电气				

9	030213003001	装饰灯 [项目特征] 1. 型号:射灯 2. 安装高度:3. 5	套	24	194. 42	4666. 08
10	030213001001	主照明灯 [项目特征] 1. 型号:LED光源， 220V, 18W, IP54, 光通量为 2400Lm及 以内， $\cos \geq 0.9$, 防水防潮 型 2. 安装高度:3.	套	2	405. 87	811. 74
本页合计						170773. 38

分部分项工程量清单计价表

工程名称：孵化中心-室内装修

专业：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		5				
11	AB004	水电改造	m2	64	16.26	1040.64
		分部小计				6518.46
		其它房间				
12	020302001001	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式:不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝扣板 600*600*1mm	m2	1197.35	193.62	231830.91
13	020408001001	窗帘盒 [项目特征] 1. 8全丝吊杆 2. 30*30木方阻燃处理 3. 双层基层板阻燃处理 4. 9.5mm厚双层石膏板 5. 乳胶漆饰面 6. 详见图纸	m	165.98	70	11618.6
14	AB001	窗帘滑轨 [项目特征] 1. 窗帘滑轨（双层）	m	331.96	36	11950.56
15	AB002	双层轨道窗帘 [项目特征] 1. 双层窗帘 2. 遮阳窗帘、窗纱窗帘	m2	531.14	50	26557
		分部小计				281957.07
本页合计						282997.71
合计						453771.09

措施项目清单计价表

工程名称：孵化中心-室内装修

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				4416.41
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	2295.92	2295.92
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1544.11	1544.11
2.5	装饰装修	项	1	751.81	751.81
3	二次搬运	项	1	891.27	891.27
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	690.79	690.79
3.5	装饰装修	项	1	200.48	200.48
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1229.22	1229.22
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	853.32	853.32
4.5	装饰装修	项	1	375.9	375.9
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				944.85
14	脚手架	项	1	944.85	944.85

15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				5361.26

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-室内装修 专业：土建工程 第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合工日	工日	11.664	42	136	489.89	1586.3
2	综合工日	工日	18.63	42	136	782.46	2533.68
3	综合工日(装饰)	工日	341.4301	50	146	17071.51	49848.79
	小计					18343.86	53968.77
二	材料类别						
1	亚克力装饰板	m2	200	272	272	54400	54400
2	水电改造	m2	64	15	15	960	960
3	窗帘盒 ，8全丝吊杆，30*30 木方阻燃处理，双层 基层板阻燃处理， 9.5mm厚双层石膏板	m	165.98	70	70	11618.6	11618.6
4	窗帘滑轨（双层）	m	331.96	36	36	11950.56	11950.56
5	造型墙	m2	120	420	420	50400	50400
6	双层窗帘，遮阳窗帘 、窗纱窗帘	m2	531.14	50	50	26557	26557
7	灯带	m	420	50	50	21000	21000
8	灯箱	个	10	940	940	9400	9400
9	板方材(工程用)	m3	0.0359	1300	1860	46.67	66.77
10	冲击钻头 Φ12	只	0.624	18.64	18.64	11.63	11.63
11	冲击钻头 Φ6~12	个	0.028	14.88	14.88	0.42	0.42
12	瓷接头（双）	个	2.06	0.48	0.48	0.99	0.99
13	大白粉	kg	40.3392	0.26	0.26	10.49	10.49
14	垫圈	个	946.0125	0.03	0.03	28.38	28.38
15	吊筋	kg	399.848	29.93	29.93	11967.45	11967.45
16	豆包布(白布) 0.9m 宽	m	0.1375	2	2	0.28	0.28
17	镀锌铁丝 8#	kg	2.163	4.12	4.12	8.91	8.91
18	方垫木	m3	0.054	1300	1300	70.2	70.2
19	防腐油	kg	0.1037	8.23	8.23	0.85	0.85
20	防锈漆	kg	0.189	5.56	5.56	1.05	1.05
21	钢管 Φ48×3.5	kg	2.268	3.9	3.9	8.85	8.85
22	高强螺栓	kg	17.6589	8	8	141.27	141.27
23	合金钢钻头	个	8.5796	20.31	20.31	174.25	174.25
24	滑石粉	kg	10.589	0.4	0.4	4.24	4.24

25	金属字 400×400	个	12.12	32	380	387.84	4605.6
26	聚醋酸乙稀乳液	kg	5.3843	13.21	13.21	71.13	71.13
27	方木台 200×350	个	2.1	5.25	5.25	11.03	11.03
28	铝合金龙骨不上人型 (平面)	m2	1280.2703	40.8	22.06	52235.03	28242.76

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-室内装修

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
	600×600						
29	铝扣板600*600*1mm	m2	1221.297	60	128	73277.82	156326.02
30	铝扣板600*600*1mm	m2	65.28	60	128	3916.8	8355.84
31	螺母	个	1892.025	0.14	0.14	264.88	264.88
32	木螺丝	个	159.36	0.03	0.03	4.78	4.78
33	膨胀螺栓 M8×80	套	24.24	0.92	0.92	22.3	22.3
34	膨胀螺栓	套	1655.1376	1.1	1.1	1820.65	1820.65
35	管接头(金属软管) 15~20	个	49.44	1.32	1.32	65.26	65.26
36	其他材料费(占材料 费%)	元	403.8445	1	1	403.84	403.84
37	乳胶漆	kg	21.6594	11.66	11.66	252.55	252.55
38	铁件	kg	3.18	5.6	5.6	17.81	17.81
39	三合板	m2	5.985	11.49	25	68.77	149.63
40	砂纸	张	4.584	0.5	0.5	2.29	2.29
41	射钉(枪钉)	盒	0.0342	5	5	0.17	0.17
42	射钉	个	1917.252	0.02	0.02	38.35	38.35
43	石膏粉	kg	1.5662	0.6	0.6	0.94	0.94
44	羧甲基纤维素	kg	0.9168	7	7	6.42	6.42
45	铁钉	kg	0.3072	4.98	4.98	1.53	1.53
46	金属软管 CP15	m	24.72	2.5	2.5	61.8	61.8
47	油漆溶剂油	kg	0.024	10.81	10.81	0.26	0.26
48	预埋铁件	kg	504.54	6.4	6.4	3229.06	3229.06
49	直角扣件	个	0.249	5.27	5.27	1.31	1.31
50	木螺丝 Φ2~4×6~ 65	10个	0.832	0.16	0.16	0.13	0.13
51	膨胀螺栓 M12	套	24.48	2.08	2.08	50.92	50.92
52	膨胀螺栓 M6	套	4.08	0.65	0.65	2.65	2.65
53	其他材料费(占材料 费)	元	9.0403	1	1	9.04	9.04
54	塑料绝缘线 BV-105 ℃-2.5mm2	m	48.864	2.05	2.05	100.17	100.17
55	塑料绝缘线 BV-2.5mm2	m	1.426	1.86	1.86	2.65	2.65
56	铜线端子 20A	个	24.36	0.41	0.41	9.99	9.99
	小计					335100.26	402913.95
三	机械类别						

1	安拆费及场外运输费 (台班用)	元	1.4354	1	1	1.44	1.44
2	大修理费(台班用)	元	0.2237	1	1	0.22	0.22
3	经常修理费(台班用)	元	1.1839	1	1	1.18	1.18
4	其他费用(台班用)	元	0.273	1	1	0.27	0.27

单位工程人材机汇总表

工程名称：孵化中心-室内装修 专业：土建工程 第 3 页 共 3 页

三	机械类别						
5	折旧费(台班用)	元	1.3118	1	1	1.31	1.31
6	电锤（小功率）520W	台班	21.054	9.31	9.31	196.01	196.01
7	综合人工(台班用)	工日	0.2044	42	136	8.58	27.8
8	电(台班用)	kW·h	2.5823	0.58	0.58	1.5	1.5
9	柴油	kg	0.698	5.57	5.57	3.89	3.89
	小计					214.4	233.62
四	主材类别						
1	射灯	套	24.24	152	152	3684.48	3684.48
2	吸顶灯，LED光源，220V，18W，IP54，光通量为2400Lm及以下，COS≥0.9,防水防潮型	套	2.02	380	380	767.6	767.6
	小计					4452.08	4452.08
	合计					358110.6	461568.42

陕西恒尊建设工程有限公司（加盖公章）

2025 年 10 月 22 日